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 پيكربندي بهينه ديناميكی شبكه فشار برق متوسط شهرستان اراک در بستر   

 شرح مختصر طرح 

 دستاوردهای ویژه 

 برنامه آتی جهت توسعه آتی 

بکه بکهپیکربندی بهینه شـ اختار شـ اخصهای توزیع با تغییرات سـ ال نقاط مانور به منظور بهبود شـ ت کلیدها و اتصـ های  های توزیع و باز و بسـ

آید. با افزایش حضــور منابع تولید پراکنده در پراکنده به دســت میشــبکه توزیع مانند کاهش تلفات، تعادل ولتاژ، افزایش نفوذ منابع تولید  

ای، ایجاد  های توزیع، تولید متغیر منابع تولید تجدید پذیر، تغییرات دینامیکی بار، مســائل توســعه شــهری، اضــافه شــدن بارهای نقطهشــبکه

ای شبکه و احداث پست جدید در شبکه توزیع ساختار دوره  ها، تعمیراتشرایط بحرانی در شبکه توزیع، تعویض بخشی از تجهیزات مانند سیم

بکه تری میشـ خ بدهند. تاکنون روشهای توزیع نیازمند انعطاف پذیری بیشـ ند تا بتوانند به این تغییرات پاسـ های مختلفی برای پیکربندی باشـ

تاتیکی با ثابت در نظر گرفتن تقاضـای بار در طول ها از پیکربندی اسـهای توزیع پیشـنهاد  شـده اسـت. با این وجود، اکثر روشبهینه شـبکه

های توزیع به طور پیوسـته در حال اند. در حالی که در واقعیت تقاضـای بار و خروجی منابع تولید پراکنده در شـبکهپیکربندی اسـتفاده کرده

خارج شــدن پارامترهای شــبکه از محدوده   باشــند. در برخی از شــرایط تغییرات پیوســته بار و خروجی منابع تولید پراکنده ســببتغییر  می

تاندارد خود می یاری برخوردار میاسـ بکه از اهمیت بسـ وند، از این رونیاز به پیکربندی بهینه دینامیکی شـ بکه  شـ د. پیکربندی دینامیکی شـ باشـ

 باشد.اتیک یا دستی میبردار توزیع با تغییرات وضعیت کلیدها به طور اتومتغییرات ساختار توپولوژیکی شبکه توزیع توسط بهره

 

تجاری سـازی شـده اسـت. نرم افزار طراحی و توسـعه داده شـده اسـت که  پروژه  

امانه   تان اراک را از سـ هرسـ ط شـ ار متوسـ بکه برق فشـ به نرم   GISقابلیت انتقال شـ

باشد. و  و انجام محاسبات بازآرایی بر روی این شبکه را دارا می  DIgSILENTافزار  

ان تو ناسـ تفاده کارشـ بات را برای اسـ امانه  همچنین نتایج محاسـ باز    GISزیع به سـ

های این نرم افزار تشــخیص و اصــلاح ایرادات شــبکه در  گرداند. از دیگر قایلتمی

امانه   ت  GISسـ ت. در تسـ ط  اسـ حت عملکرد این نرم افزار توسـ ده، صـ های انجام شـ

 کارشناسان شرکت توزیع نیروی برق تأیید شده است. 

 

و  بیشتر  های  یافتن مشتری  از    بازاریابی جهت  فشار ضعیف  انتقال شبکه  قابلیت  انجام سایر    DIgSILENTبه    GISافزودن  و همچنین 

 محاسبات فنی از قبیل جایابی بهینه کلید و ...
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